UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 006/96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 2673 Reunião,
realizada em 13110/95, tendo em vista o constante do MEMO/TEFI112/95,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para
docente (uma vaga), relativo ao Departamento de Teoria e Fundamentos, ficando assim constituída,
por área e classe, pelos Professores:

Área: ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL - (pROFESSOR ASSISTENTEIDE).
Membros efetivos: IRIA BRZENZINSKI (presidente - UnB), KLEIDE MÁRCIA BARBOSA
(Aposentada-UnB) e JERUZA MARIA F. DE M. REGO NETTO (TEF/UnB). Membros
suplentes: ILMA ALENCASTRO VEIGA (TEF/UnB), BENIGNA MARIA DE FREIT AS
VILAS BOAS (MTC/UnB) e BERNARDO KIPNIS (TEF/UnB).

Brasília, J5 de janeiro de 1996

L~
JOÃOcl:~IO TODOROV

Reitor

c.c.: GRE/VR T/FED/TEF IDRHlSOC/ ACS/SCA.